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Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

smart ForTwo prime Cool&Komfort LED&Sensor

Sitzheizung PKW
Pris

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Matarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Axelavstand (mm)
Vaxeltyp

Fordonstyp:
Fordonsid.

Utrustning:

14 880 EUR
Cabriolet/Roadster
11.2017

Ny

48 000 KM

66 KW (90 HK)
898 ccm
Bensin

Gra

1873 mm

Doppelkupplungsgetriebe,
6-Gang-Automatik

Begagnade bilar
00-U60921

Kontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefon: 0611 777-165

Fax: 0611 777-29

E-post: m.schauss@taunus-auto.de
E-post: c.roemermann@taunus-auto.de
E-post: j.rapp@taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Jung+smart, Kraftstoff Bensin, | andra
hand, TUV/AU neu, Navigeringssystem, Klimatautomatik, Fullstandig LED-stralkastare, Abbie-
gelicht, Leder schwarz mit Zierndhten in grau, Farthallare, Satesuppvarmning, Elektriska fon-
sterhissar, Sidokrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), titania grey, smart Audio-Sy-
stem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 15 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat
centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Dimljus, Miljoklass Euro 6c, Yt-
tertemperaturmatare, Fargade rutor, Genomlastningssystem, Isofix-System, L&derratt, Rattin-
stallning, Mittarmstéd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Justering av sitth6jd, Elstyrda
backspeglar, Spoiler bak, Sufflett, elstyrd, Vindruta, 2 dérrar, Garanti, Bakhjulsdrift

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Ranta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

3720,-
11 160,-
7,71 %
7,99 %

36

30 000 KM
1358,-

13 560,-

7 440,-

170,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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